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FORMULARZ ASORTYMENTOWO–CENOWY
Pakiet 9 kaniule, igły i przyrządy do przetoczeń
	l.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Nazwa  produktu/
Nr katalogowy
	Ilość opak.

	Cena jedn. 
netto 
	VAT 
w %
	Wartość netto 
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Kaniula do wlewów dożylnych, wykonana z FEP, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, antyalergiczna z portem bocznym do iniekcji, minimum 2 paskami kontrastującymi widocznymi w RTG, z cewnikiem zwężającym się ku ostrzu igły, uchwytem zakończonym zamykanym koreczkiem,  z przezroczystą komorą kontrolną potwierdzającą prawidłowość wkłucia. Na opakowaniu informacje dotyczące: rozmiaru kaniuli (średnica i długość), przepływu, nazwy producenta, daty ważności. Rozmiar: 14G (2,1x45mm) przepływ 305ml/min.; 16G (1,7x45mm) przepływ 200ml/min.; 17G (1,5x45mm) przepływ 142ml/min.; 18G (1,3x45mm) przepływ 95ml/min.; 20G (1,1x32mm) przepływ 65ml/min.; 22G (0,9x25mm) przepływ 36ml/min.  
	
	37400
	
	
	
	

	2
	Koreczek do kaniul typu Combi  x 1 szt. Ten sam producent co kaniule w poz. 1; 1op = 1 szt
	
	9000
	
	
	
	

	3
	Koreczek do kaniul x 1 szt. Ten sam producent co kaniule w poz 1; 1op = 1 szt
	
	30500
	
	
	
	

	4
	Igła iniekcyjna j.u., posiadająca ostre zakończenie, musi być odporna na odkształcenia, drożna, sterylna 1,1x40mm; 1,2x40mm  – na opakowaniu jednostkowym oznaczona długość ostrza, na opakowaniu zbiorczym oraz na pojedynczym opakowaniu igły ma znajdować się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO. op=100szt
	
	1100
	
	
	
	

	5
	Igła iniekcyjna j.u., posiadająca ostre zakończenie, musi być odporna na odkształcenia, drożna, sterylna,1,1x50mm– na opakowaniu jednostkowym oznaczona długość ostrza, na opakowaniu zbiorczym oraz na pojedynczym opakowaniu igły ma znajdować się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO. op=100szt
	
	18
	
	
	
	

	6
	Igła iniekcyjna j.u., posiadająca ostre zakończenie, musi być odporna na odkształcenia, drożna, sterylna, rozmiar: 0,50x25mm; 0,60x30mm; 0,70x30mm; 0,80x40mm; 0,90x40mm  – na opakowaniu jednostkowym oznaczona długość ostrza, na opakowaniu zbiorczym oraz na pojedynczym opakowaniu igły ma znajdować się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO. 
op = 100szt
	
	3790
	
	
	
	

	7
	Bezpieczna igła iniekcyjna posiadająca zintegrowaną plastikową osłonę oznakowaną kolorem wg. rozmiaru aktywowaną metodą na zatrzask, która trwale chroni i zamyka igłę po jej użyciu, rozmiary: 0,5x25mm; 0,6x30mm ; 0,7x30mm; 0,8x40mm; 0,9x40mm. op=100szt
	
	30
	
	
	
	

	8
	Igła do pena, jednorazowego użytku, charakteryzująca się szczególną ostrością, w połączeniu z penami insulinowymi służy do podawania insuliny. Posiada nazwę i rozmiar na pojedynczej sztuce. Rozmiary: 0,33x10mm ; 0,33x12mm lub 0,33x12,7mm ; 0,30x8mm ; 0,25x8mm.Sterylizowane tlenkiem etylenu. op=100szt
	
	300
	
	
	
	

	9
	Kaniula dla dzieci i noworodków 0,6 x 19mm wykonana z PTFE ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzanie kaniuli do naczynia. Na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja o braku zawartości PCV i lateksu w kaniuli. Minimalny przepływ 13 ml/min.
	
	730
	
	
	
	

	10
	Kaniula dla dzieci i noworodków 0,7 x 19mm wykonana z PTFE ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzanie kaniuli do naczynia. Na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja o braku zawartości PCV i lateksu w kaniuli. Minimalny przepływ 13 ml/min
	
	550
	
	
	
	

	11
	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych , komora kroplowa o długości min.6,5 cm wolna od PCV, igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, dren min. 150 cm z zakończeniem Luer-Lock,  zacisk rolkowy z pochewką na kolec komory kroplowej, zabezpieczającą  przed zakłuciem, logo producenta na przyrządzie, wolny od ftalanów, opakowanie folia-papier, op = 1 szt
	
	120000
	
	
	
	

	12
	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa przeźroczysta, w kolorze bursztynowym o długości min.6,0 cm wolna od PCV, igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo, dren min. 150 cm wykonany z PVC bez ftalanów w kolorze bursztynowym do leków światłoczułych z zakończeniem Luer-Lock,  zacisk rolkowy z pochewką na kolec komory kroplowej zabezpieczającą  przed zakłuciem, opakowanie folia-papier, op = 1 szt
	
	500
	
	
	
	

	13
	Osłonka na butelkę do leków światłoczułych z wcięciem umożliwiającym zawieszenie butelki, pochłania światło w zakresie 450-250nm, wymiary 210/310mm, kolor zielony op=100szt
	
	5
	
	
	
	

	14
	Przyrząd do przetaczania krwi z odpowietrznikiem typu o/z, komora kroplowa o dł. min 9cm, filtr 200 mikrometrów, wolny od ftalanów (zaznaczone na opakowaniu jednostkowym), op = 1 szt
	
	6000
	
	
	
	

	15
	Zestaw kroplowy do przetaczania płynów infuzyjnych, do pompy perystaltycznej AP31 produkcji ASCOR, wolny od ftalanów, op.= 1 szt
	
	330
	
	
	
	

	16
	Polisacharydowy środek hemostatyczny w postaci białego proszku złożony z cząsteczek zmodyfikowanego polimeru uzyskiwanego z oczyszczonej skrobi roślinnej (składający się w 100% z komponentów roślinnych). 1g proszku absorbuje 80ml płynu. Bardzo niska zawartość endotoksyn, poniżej 2,15 EU/opakowanie. Pełna absorpcja w ciągu  48 godzin (resorbowany przez amylazę) Opakowanie zawierające fiolkę z proszkiem 2g i ergonomiczny aplikator o długości min. 8 cm. op=5szt
	
	4
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Data:
   ..............................
  










.............................................................. 
                                     



              (podpis i pieczątka imienna 
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